
1    MORETTI  JENNIPHER 180
2    LANG  BARBARA 95
3    D`ASCOLI  FEDERICA 72
4    CALVINO  DANIELA 60
5    ONNEMBO  GIORGIA 36
6    D`AVINO  ANTONELLA Circolo Nautico Posillipo 29
7    LIELLO  NORA Circolo Nautico Posillipo 26
8    CARPENITO  ROSARIA 25
9    CUTOLO  ALESSIA 24

10    POLIDORI  CINZIA 22
11    BIGLIETTO  MONICA 20
12    FIORETTI  SARA 18
13    PANARIELLO  CINZIA 16
14    D`ALESSIO  LAURA 15
15    VIETRI  ROSA 14
16    GASPARO  FILOMENA 13
17    ESTRANEO  SIMONA Circolo Nautico Posillipo 11
18    SCHETTINO  MARIANNA 10
19    ESPOSITO  ROSA 9
20    MAOLA  CRISTINA 8
21    NAPPO  FABIOLA 5
22    PASQUARIELLO  FILOMENA 4
23    CARDINALI  BARBARA 3
23    MIGLIACCIO  MARIAGRAZIA 3

Classifica Coppa master “SL VELOCE” femminile dopo la 1ª  tappa

Sintesi ssd
Sp.Nuoto Pen.Sorrentina
Pol Balnaea - Battipaglia
Sporting Club Flegreo
Pol Balnaea - Battipaglia

Sky Sporting asd
Sintesi ssd
Sporting Club Flegreo
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Asd Auras Ischia
Blue Team Stabiae Nuoto
Simar Delfino Nuoto - CE
Pol Balnaea - Battipaglia
Sintesi ssd

Blue Team Stabiae Nuoto
Sp.Nuoto Pen.Sorrentina
Simar Delfino Nuoto - CE
Sintesi ssd
Asd Real Caserta Nuoto
Pol Balnaea - Battipaglia
Caravaggio S.V. Aqua ssd



1    DE GREGORIO  SALVATORE SPECIAL - TEAM ASD 130
2    FERRANTE  RENATO 100
3    CANTISANO  GIUSEPPE 68
4    NANNAVECCHIA  NICOLA 60
5    POSTIGLIONE  GIOVANNI 49
6    LA MONICA  GIOVANNI Circolo Nautico Posillipo 45
7    MASTRORILLI  MAURIZIO 40
8    COZZOLINO  ANIELLO 30
9    MARSICO  VALERIO MARIA 26

10    ARENGA  MARIO 24
11    BIFULCO  CLEMENTE 23
12    MASTRORILLI  GIOVANNI 22
13    MANCINI  ANTONIO 18
14    TORRESE  FRANCESCO 16
15    DE PALMA  PAOLO 15
16    RISPOLI  DIEGO 13
17    RISPOLI  ELIO 9
18    NETTIS  ANGELO 8
19    GRECO  GIANLUCA 7
20    ROLANDO  ANTONIO Circolo Nautico Posillipo 5
20    STINGA  ANIELLO 5
22    ESPOSITO  ROBERTO 4
22    NIGRO  MARIO 1

Classifica Coppa master “SL VELOCE” maschile dopo la 1ª tappa

Simar Delfino Nuoto - CE
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Partenope Nuoto
asd Nuotatori Campani

Fritz Dennerlein ssd
Sintesi ssd
Pol Balnaea - Battipaglia
Il Delfino Napoli asd
Sintesi ssd
Fritz Dennerlein ssd
Sintesi ssd
Sintesi ssd
Massa Lubrense Nuoto ssd
Pol Balnaea - Battipaglia
Sp.Nuoto Pen.Sorrentina
Blue Team Stabiae Nuoto
Caravaggio S.V. Aqua ssd

Swimming Sorrento asd
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Pol Balnaea - Battipaglia



1    ESPOSITO  ANITA 140
2    CALVINO  DANIELA 100
3    ONNEMBO  GIORGIA 50
4    MELIS  MARIA IMMACOLATA 45
5    DE GERONIMO  MARIA ASD IL GABBIANO NAPOLI 42
6    SCHETTINO  MARIANNA 40
7    SALOMONE  GRETA 36
8    HORR  BARBARA Circolo Nautico Posillipo 32
9    ROVANDI  IDA ASD IL GABBIANO NAPOLI 29

10    SUPERCHI  VALERIA 26
11    SAVARESE  FRANCESCA 24
12    RISPOLI  MAYA Circolo Nautico Posillipo 18
13    VACCARO  SIMONA 16

Classifica Coppa master “DORSO” femminile dopo la 1ª  tappa

Sintesi ssd
Sporting Club Flegreo
Pol Balnaea - Battipaglia
Blue Team Stabiae Nuoto

Blue Team Stabiae Nuoto
Sky Sporting asd

Pol Balnaea - Battipaglia
Sintesi ssd

Sintesi ssd



Classifica Coppa master “DORSO” maschile dopo la 1ª tappa

1    MARESCA  MICHELE 150
2    LA MONICA  GIOVANNI Circolo Nautico Posillipo 80
3    BISOGNO  ALFONSO 76
4    ONESTI  LUIGI 60
5    ROMANO  ANTONIO 54
6    FESTUCCIA  EDDY 45
7    ABETE  FRANCESCO San Mauro Nuoto 29
8    SUAREZ  BRUNO 26
9    MOSCA  FABIO 24

10    ACQUAVIVA COPPOLA  AMEDEO Circolo Nautico Posillipo 20
11    AMATO  AGOSTINO 18
12    RISPOLI  DIEGO 16
13    SOMMA  LUIGI 15
14    GELSOMINO  GIANLUCA 14
15    SORRENTINO  MAURIZIO 13
16    PORZIO  CIRO 12
17    ZANOLINI  FABIO 11
18    DI CAPUA  DANILO 10
19    GAMBARDELLA  ANDREA 9
20    LUCCI  ANTONIO 8
21    MAIORANO  ALBERTO 7
22    IOVIERO  MARCO 6
23    FALCOLINI  FRANCESCO San Mauro Nuoto 5
24    BRANDI  ALBERTO 4
25    BRUNETTI  CIRO 3
26    DE NINNO  RAFFAELE 2
27    ROFRANO  FRANCESCO 1

Sp.Nuoto Pen.Sorrentina

Sintesi ssd
CUS Salerno asd
Pol Balnaea - Battipaglia
Asd Auras Ischia

Sporting Club Flegreo
Fritz Dennerlein ssd

Blue Team Stabiae Nuoto
Pol Balnaea - Battipaglia
Blue Team Stabiae Nuoto
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Sintesi ssd
Fritz Dennerlein ssd
Asd Real Caserta Nuoto
Swimming Sorrento asd
Blue Team Stabiae Nuoto
Sporting Club Flegreo
Asd Vanessa Nuoto Smile
Swimming Sorrento asd

Asd Real Caserta Nuoto
Il Delfino Napoli asd
Asd Real Caserta Nuoto
Pol Balnaea - Battipaglia



1    BIGLIETTO  MONICA 100
2    POLIDORI  CINZIA 80
3    MAOLA  CRISTINA 60
4    VIETRI  ROSA 50
5    NAPPO  FABIOLA 45
6    CARDINALI  BARBARA 40
7    TAMBURRO  SILVIA 36
8    PASQUARIELLO  FILOMENA 32
9    FERRO  DESIREE 29

10    PEZZELLA  CAROLINA Circolo Nautico Posillipo 26
11    PEPE  KATHYA 24

Classifica Coppa master “RANA” femminile dopo la 1ª  tappa

Caravaggio S.V. Aqua ssd
Sporting Club Flegreo
Simar Delfino Nuoto - CE
Pol Balnaea - Battipaglia
Sintesi ssd
Pol Balnaea - Battipaglia
Simar Delfino Nuoto - CE
Asd Real Caserta Nuoto
Pol Balnaea - Battipaglia

Pol Balnaea - Battipaglia



Classifica Coppa master “RANA” maschile dopo la 1ª tappa

1    NANNAVECCHIA  NICOLA 100
2    AMABILE  EMILIO 80
3    MASTRORILLI  GIOVANNI 60
4    MARSICO  VALERIO MARIA 50
5    FIORE  CARLO 45
6    ESPOSITO  ROBERTO 40
7    VESPE  FRANCESCO 36
8    LOMBARDI  MASSIMO Circolo Canottieri Napoli 32
9    MONDO`  MASSIMO 29

10    STINGA  ANIELLO 26
11    ABETE  FRANCESCO San Mauro Nuoto 24
12    LAPERCHIA  STEFANO 22
13    FUSO  PASQUALE 20
14    SANDULLO  ANGELO Jolly Nuoto Cl. Benevento 18
15    IOFFREDO  WALTER 16
16    SUAREZ  BRUNO 15
17    ESPOSITO  VINCENZO 14
18    CIANCIULLI  ALESSANDRO 13
19    PARISI  MAURIZIO San Mauro Nuoto 12
20    MAZZARO  ALBERTO 11
21    NETTIS  ANGELO 10
22    DE GREGORIO  FRANCESCO 9
23    VITIELLO  SALVATORE 8
24    TAGLIANETTI  GERARDO 7
25    DE RIENZO  ADRIANO 6
26    LANDI  GIOVANNI 5
27    MAIORANO  ALBERTO 4
28    AMBROSIO  PIERLUIGI 3
29    ESPOSITO  GENNARO 2
30    AFFINITO  ARMANDO 1

Partenope Nuoto
CUS Salerno asd
Fritz Dennerlein ssd
Pol Balnaea - Battipaglia
Sporting Club Flegreo
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Sporting Club Flegreo

Sporting Club Flegreo
Swimming Sorrento asd

Asd Real Caserta Nuoto
Sintesi ssd

Sporting Club Flegreo
Sporting Club Flegreo
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Pol Balnaea - Battipaglia

Il Delfino Napoli asd
Blue Team Stabiae Nuoto
Swimming Sorrento asd
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Pol Balnaea - Battipaglia
Asd Real Caserta Nuoto
CUS Salerno asd
Asd Vanessa Nuoto Smile
Sintesi ssd
Il Delfino Napoli asd
Fritz Dennerlein ssd



1    ANTONINI  FRANCESCA 100
2    MELIS  MARIA IMMACOLATA 80
3    LIELLO  NORA Circolo Nautico Posillipo 60
4    D`AVINO  ANTONELLA Circolo Nautico Posillipo 50
5    ESTRANEO  SIMONA Circolo Nautico Posillipo 45
6    FIORETTI  SARA 40
7    PANARIELLO  CINZIA 36
8    DE GENNARO  TANIA San Mauro Nuoto 32
9    LOMBARDI  ROSA 29

10    CISALE  GIUSEPPINA 26
11    VACCARO  SIMONA 24

Classifica Coppa master “FARFALLA” femminile dopo la 1ª  tappa

Sintesi ssd
Blue Team Stabiae Nuoto

Asd Auras Ischia
Blue Team Stabiae Nuoto

Asd Real Caserta Nuoto
Sintesi ssd
Sintesi ssd



1    CLABASSI  FABRIZIO 100
2    FERRANTE  RENATO 80
3    MASTRORILLI  MAURIZIO 60
4    AMABILE  EMILIO 50
5    IOFFREDO  WALTER 45
6    VALLONE  MASSIMO Circolo Nautico Posillipo 40
7    FESTUCCIA  EDDY 36
8    FIORE  CARLO 32
9    DI MARTINO  FRANCESCO 29

10    COPPOLA  MASSIMO 26
11    ONESTI  LUIGI 24
12    DE PALMA  PAOLO 22
13    DAVINO  DANIELE Jolly Nuoto Cl. Benevento 20
14    SORRENTINO  MAURIZIO 18
15    LONGOBARDI  ROBERTO 16
16    SPERA  MARCO 15
17    CIPOLLETTA  MARCO San Mauro Nuoto 14
18    GRECO  GIANLUCA 13
19    TALO'  GIUSEPPE Circolo Nautico Posillipo 12
20    NACCA  CLAUDIO San Mauro Nuoto 11
21    GRIMALDI  STEFANO 10
22    D`AMBROSIO  FERDINANDO 9
23    MONDO`  MASSIMO 8
24    LANDI  GIOVANNI 7
25    PIERRI  CARMINE MARIA 6
26    SUOZZO  ROMEO 5
27    DE RIENZO  ADRIANO 4
28    MARCHETTA  FELICE 3
29    ESPOSITO  GENNARO 2
30    NINO  LUIGI 1

Classifica Coppa master “FARFALLA” maschile dopo la 1ª  tappa

Fritz Dennerlein ssd
Simar Delfino Nuoto - CE
Fritz Dennerlein ssd
CUS Salerno asd
Sporting Club Flegreo

Asd Auras Ischia
Sporting Club Flegreo
Sintesi ssd
Blue Team Stabiae Nuoto
CUS Salerno asd
Massa Lubrense Nuoto ssd

Sintesi ssd
Sintesi ssd
Sintesi ssd

Caravaggio S.V. Aqua ssd

Blue Team Stabiae Nuoto
Simar Delfino Nuoto - CE
Sporting Club Flegreo
CUS Salerno asd
CUS Salerno asd
Pol Balnaea - Battipaglia
Asd Real Caserta Nuoto
Sporting Club Flegreo
Il Delfino Napoli asd
Sintesi ssd



1    ANTONINI  FRANCESCA 100
2    DE GENNARO  TANIA San Mauro Nuoto 80

Classifica Coppa master “MISTI” femminile dopo la 1ª  tappa

Sintesi ssd



1    ACQUAVIVA COPPOLA  AMEDEO Circolo Nautico Posillipo 100
2    FUSO  PASQUALE 80
3    MOSCA  FABIO 60
4    CIPOLLETTA  MARCO San Mauro Nuoto 50
5    ARENGA  MARIO 45
6    ALEMAGNA  PAOLO 40
7    ACANFORA  EUGENIO 36
8    DE AMICIS  ALFONSO 32
9    GIORDANO  GIOVANNI 29

10    PORZIO  CIRO 26
11    ZANOLINI  FABIO 24
12    CIRELLA  RAFFAELE 22
13    LALLA  MARIANO 20

Classifica Coppa master “MISTI” maschile dopo la 1ª  tappa

Sintesi ssd
Fritz Dennerlein ssd

Il Delfino Napoli asd
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Blue Team Stabiae Nuoto
Fritz Dennerlein ssd
Sintesi ssd
Fritz Dennerlein ssd
Asd Real Caserta Nuoto
Il Delfino Napoli asd
Il Delfino Napoli asd
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